
5 OST

Svaz českých 

divadelních 

ochotníků, o.s.

Celostátní přehlídka 

monologů a dialogů Pohárek 

SČDO - 44. ročník

červen 2016 20 000

6 OL Kubis Aleš Folk na Letním 2016 srpen 2016 20 000

9 PR
Folklorní soubor 

Haná Přerov, z.s.

Folklorní festival V zámku a 

podzámčí 2016
červen 2016 60 000

10 OL John Vít
Výstava Víta Johna k jubileu - 

60 let
listopad 2016 20 000

11 OST Richard Pohl

Opera s láskou z X. cyklu 

hudebních akcí Vlastimila 

Lejska

srpen 2016 20 000

14 OL Sdružení D, z.ú.

PODĚS 2016 – regionální 

postupové kolo národní 

přehlídky Dětská scéna. 

„Dramacentrum zve“ - 

pravidelné interaktivní 

kulturní programy pro děti, 

rodiny s dětmi a mládež.

2016 90 000

20 SU
Dechová hudba 

BLUDOVĚNKA
Pořízení hudebního nosiče II. pol.roku 2016  30 000

21 JE Spolek přátel umění
Celoroční činnost Spolku 

přátel umění
2016 100 000

22 SU

Mohelnické kulturní 

a sportovní 

centrum, s.r.o.

Festival dechových hudeb 

2016. Festival loutek 2016. 

Dny evropského dědictví a 

Mohelnické slavnosti 2016.

II. pol. roku 

2016
90 000

24 OL Festa Musicale z.s. 

Mezinárodní festival 

pěveckých sborů Svátky 

Písní Olomouc 2016

červen 2016 150 000

29 OL
Arcibiskupství 

olomoucké
Noc kostelů 2016 červen 2016 20 000

35 OST Čtvrtlístek z.s.
V. ročník Memoriálu Rosti 

Čtvrtlíka - Čtvrtlístek 2016

první polovina 

roku 2016
25 000

41 OL KOLEM o.s.

Carmina Burana - koncert k 

60. výročí založení Gymnázia 

Olomouc-Hejčín

září 2016 30 000

č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Tabulka schválených dotací do 200 tis. Kč Programu podpory kultury 

v Olomouckém kraji DT 2 - Podpora kulturních aktivit 

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 1 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

42 PV
Loutkové divadlo 

STAROST

Podpora činnosti Loutkového 

divadla Starost Prostějov
2016 20 000

43 PR
Kulturní spolek 

Academic, o.s.
Předvánoční jazzový večer prosinec 2016  20 000

44 PV
Hanácký folklórní 

soubor Kosíř, z.s.

Veselme se s Hanákama z 

Kostelca na Hané v roce 

2016

2016 50 000

47 OL
BURIAN a TICHÁK, 

s. r. o.

Dvouměsíčník Listy, ročník 

2016. Kniha Milana Ticháka 

Příběhy olomouckých 

pomníků a hřbitovů

2016 80 000

48 PR
Nadační fond Blues 

nad Bečvou

4. ročník festivalu Blues nad 

Bečvou
podzim 2016 80 000

50 OST

Muzejní a 

vlastivědná 

společnost v Brně, 

z. s.

„Vydání Vlastivědného 

věstníku moravského, ročník 

68, rok 2016, s příspěvky z 

dějin Olomouckého kraje“

2016 30 000

51 SU Sdružení Arietta Arietta září - říjen 2016 20 000

52 PV Lachmanová Edita

Baletní Galavečer pod širým 

nebem na zámku Plumlov. 

Šarmantní Ženy aneb 

DOBRODRINK pro zámek 

Plumlov

červen - srpen 

2016
170 000

54 OL

Iniciativa pro 

podporu 

vypálených obcí z.s.

Pietní vzpomínky v 

Olomouckém kraji u 

příležitosti 71. výročí od 

konce 2. světové války

duben - 

červenec 2016
60 000

55 OL
KSPS Collegium 

vocale Olomouc

Rozšíření nabídky hudebních 

aktivit, koncertní činnost a 

přístup ke kulturním 

hodnotám pro všechny 

sociální skupiny.

2016 40 000

56 PV

  Občanské sdružení 

„TAJEMSTVÍ 

ŽIVOTA”

XII. ročník řezbářské diny 

pro handicapované děti
srpen 2016 20 000

57 OL Karel Hořínek
Karel Hořínek - jubilejní 

výstava k 80tinám
červenec 2016 20 000

58 SU
Dům kultury 

Šumperk, s.r.o.

Špek 2016.  PRELUDIUM 

ALOISE MOTÝLA 2016.  

Celoroční výstavní cyklus 

„Hutně i jemněji“ v Galerii J. 

Jílka 2016.  

2016 155 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 2 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

59 OL Folklorum z. s.

Ke kořenům - cyklus 

folklorních akcí 11. ročníku 

festivalu lidové hudby a 

tradic

květen - 

prosinec 2016
40 000

62 OST APP ART s.r.o.
OLOMOUCKÉ INSPIRACE 

divadelní workshop
srpen 2016 30 000

67 SU
Klub přátel sportu 

Karlov z.s.

Memoriál Pavla Nováka - 8. 

ročník Karlovské olympiády
červen 2016 20 000

69 PV

Spolek 

Plumlovských 

nadšenců, o.s.

PLUMLOVSKÉ VINOBRANÍ - 

10. ročník
září 2016 30 000

70 OL

Klub vojenské 

historie Olomouc-

L037

Muzeum předválečného čs. 

lehkého opevnění Branná
2016 20 000

75 PR

Muzeum 

Komenského v 

Přerově, 

příspěvková 

organizace

Výstava Opevněné sídliště z 

pozdní doby kamenné v 

Moravské bráně. Svědectví 

archeologie o životě v 

Hlinsku u Lipníka nad 

Bečvou před 6000 lety.

2016 20 000

77 OL
Hudební Institut, z. 

s.

Hudební Institut - Inovace 

technického zabezpečení a 

lidských zdrojů pro činnost 

H.I.

2016 20 000

80 SU
Mohelnický spolek 

ručních řemesel

Krajkářský workshop 20 let 

paličkované krajky v 

Mohelnici 1996 - 2016. 

Workshop - Čarování z 

kousků látek - patchwork, 4. 

ročník

leden - září 2016 50 000

85 JE
Řecká obec 

Javorník
FOLKMÁJ

duben - květen 

2016
25 000

86 OL Lucie Maříková
Interaktivní kulturní festival 

IMYZDE Konice 2016
září - říjen 2016 20 000

90 PR Aleš Sigmund
Hudební festival 

Dřevorockfest
červenec 2016 60 000

92 OL Adorea z.s.
Festival vojenské historie 

Helfštýn 2016
květen 2015 50 000

94 PV

  Tělocvičná jednota 

Sokol Vrchoslavice 

1946

ROCKOVÝ MLÝN 

VRCHOSLAVICE 2016
červen 2016 20 000

96 PV

HANÁCKÝ AUTO 

MOTO VETERÁN 

KLUB v AČR 

Prostějov

XII.jízda pravidelnosti 

historických vozidel „Z lázní 

do lázní“

srpen 2016 20 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 3 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

98 PR

Krajská organizace 

ČSŽ Olomoucký 

kraj

POSELSTVÍ KORUNY A MEČE 2016 50 000

104 OL
Mgr. Radomila 

Kašparová 

publikace Má cesta k 

architektuře.
2016 20 000

105 OL Čermák Miloslav
Střední Morava, vlastivědná 

revue
2016 75 000

110 PR
Lázně Teplice nad 

Bečvou a.s.

463. Otevírání lázeňské 

sezóny 2016 v Lázních 

Teplice nad Bečvou

květen 2016 40 000

116 OL
Komorní pěvecký 

spolek Dvořák

Kulturní činnost KPS Dvořák 

v roce 2016
2016 25 000

117 OL

Galerie Caesar, 

družstvo pro 

podporu 

výtvarného umění

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ 

ČINNOST GALERIE CAESAR
2016 60 000

120 OL

Hudba při 

Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, 

z.s.

Kulturní propagace 

Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a 

popularizace hasičských a 

záchranářských aktivit

2016 25 000

122 OL

Haňovští (spolek 

pro zachování 

kulturních a 

společenských 

tradic) 

Kluzovské hody listopad 2016 20 000

123 PR DUHA Klub Rodinka MÍLE PRO MÁMU květen 2016 20 000

124 OL

Sjednocená 

organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky 

Dny umění nevidomých na 

Moravě 2016 v Olomouckém 

kraji

březen - červen 

2016
20 000

127 OST
OUTDOOR FILMS 

s.r.o.

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL 

OUTDOOROVÝCH FILMŮ – 

14. ročník

říjen - prosinec 

2016
25 000

130 JE

SPOLEČNOST 

VINCENZE 

PRIESSNITZE, z.s.

XVI. svatováclavské setkání 

Jeseník 2016 s názvem 

Hudební život Jesenicka ve 

dnech 27. - 28. 9. 2016

září 2016 35 000

133 OL Vičar Jan

Moravská filharmonie hraje 

skladby Jana Vičara 

(hudební kompaktní disk)

2016 20 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 4 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

134 OL Ing. Jiří Vaněček

Publikace Četnictvo na 

Olomoucku v letech 1918-

1945

IV. Q 2016 30 000

137 PR

Mažoretky Gina 

Brodek u Přerova, 

občanské sdružení

Roztančená sezóna 2016 2016 30 000

138 SU
Spolek rodičů ZUŠ 

Zábřeh

VII. Mezinárodní 

interpretační kurzy Zábřeh. 

Oslavy 70. výročí založení 

Základní umělecké školy 

Zábřeh.

březen - 

červenec 2016
40 000

142 PR ProArte21 z.s.
Adventní koncerty - 

Olomouc 2016

listopad - 

prosinec 2016
30 000

143 PV Děti Hané, spolek Galerie Zdeňka Buriana 2016 30 000

144 OL Jeništa Jan

Publikace Umění ve 

veřejném prostoru 

Olomouce 1945–1989

závěrem roku 

2016
20 000

146 OL
Ing. Katuše 

Zahradníčková

Antonio Caldara: Ghirlanda 

di fiori (1726) - nastudování 

a premiéra

květen 2016 30 000

148 OL

ŠOK aneb 

Šternberští 

ochotničtí 

komedianti

PARK ŽIJE IV. - 

ŠTERNBERSKÝ KULTURNÍ 

FESTIVAL AMATÉRSKÝCH 

DIVADEL OLOMOUCKÉHO 

KRAJE

květen - říjen 

2016
30 000

152 SU
Spolek múzických 

umění

Koncerty houslového 

virtuosa Václava Hudečka a 

jeho hostů

květen - 

prosinec 2016
50 000

154 OL MusicOlomouc

MusicOlomouc 2016 - 8. 

mezinárodní festival 

soudobé hudby

říjen 2016 50 000

155 OL Sedláček Jiljí
Jubilea Jan Sedláček 90, Jiljí 

Sedláček 60

srpen - říjen 

2016
30 000

160 OL Pulchra Silva, o.s. OŽIVENÉ TRADICE 2016 2016 20 000

161 PV
Národopisný soubor 

Mánes, z.s.

Činnost Národopisného 

souboru Mánes, z.s.
2016 50 000

166 OL Handkeho spolek Historické souvislosti a my 2016 30 000

167 PR
Moravská Veselka 

z.s.
Hanácko-záhorský rok 2016 2016 30 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 5 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

169 OL "Stopy paměti, o.s."

Stopy paměti - rozhovory s 

pamětníky Olomouckého 

kraje

2016 80 000

170 PV

Vlastenecké 

sdružení antifašistů 

ČR, z.s.

Vlastenecké a kulturní 

tradice na památných 

místech Olomoucka

2016 20 000

173 PV

RODINNÉ 

CENTRUM 

SLUNÍČKO 

DRŽOVICE, z.s.

Zajištění kulturně-

vzdělávacích činností 

RODINNÉHO CENTRA 

SLUNÍČKO Držovice, z.s. , 

pro rok 2016

2016 20 000

175 OST

Ústav pro česko-

americké vztahy, 

z.ú.

Americké jaro 2016
květen - červen 

2016
45 000

176 SU VESELÁ KAPELA
MORAVSKÝ VRABEC 2016      

SETKÁNÍ DECHOVEK 2016 

duben - květen a 

listopad 2016
40 000

178 OL

Základní umělecká 

škola CAMPANELLA 

Olomouc

Reprezentace Olomouckého 

kraje na soutěžích a 

přehlídkách pěveckých 

sborů.

I. polovina roku 

2016
20 000

180 PR
Californie Rouské, 

z.s.
Po stopách Karla IV.

v první polovině 

roku 2016
20 000

187 OL

Hudebně-

dramatické studio 

při Moravském 

divadle Olomouc, z. 

s.

Provoz Hudebně-

dramatického studia při 

MDO. Studio se věnuje 

dětem a mládeži z Olom. 

kraje v oblasti výchovy k 

herectví a divadelní tvorbě. 

V letošním roce 

přistupujeme k realizaci 

tvorby členů HDS. Provoz je 

zajišťován v MDO, ArtUm 

centru a VMO.

2016 60 000

188 OL Dušan Neumann

Provozní náklady klubu 

Bounty Rock Café na rok 

2016

2016 20 000

192 PV

Dechový orchestr 

ZUŠ Němčice nad 

Hanou, z. s.

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou - Norsko 

2016

červen - 

červenec 2016
40 000

194 SU Divadlo Václav, z.s. O Václava z Václavova 2016 listopad 2016 20 000

195 OL Člověk v tísni, o.p.s.

Jeden svět 2016 v 

Olomouckém kraji – 

Mezinárodní festival 

dokumentárních filmů o 

lidských právech

březen - duben 

2016
30 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 6 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

196 PR
MOTOR expert 

s.r.o.

PRVNÍ přerovská TALENT 

PARÁDA

listopad - 

prosinec 2016
20 000

199 PR
KORNET MUSIC, z. 

s.
Lovecká a myslivecká hudba 2016 20 000

202 OL

Střední škola, 

základní škola a 

mateřská škola pro 

sluchově postižené 

Olomouc, 

Kosmonautů 4

Výtvarná soutěž "PALETA 

TICHA" 4. ročník "Realismus 

k realismu" (zaštítěn 

fotografem Jindřichem 

Štrajtem)

duben 2016 20 000

210 OL SK  Červenka

Guláš fest ve vaření 

netradičního kotlíkového 

guláše

srpen 2016 20 000

211 PR Tomáš Vybíral Přerovský Majáles 2016 květen 2016 30 000

212 PV

Římskokatolická 

farnost Želeč u 

Prostějova

Umělecké a výchovné 

koncerty v Želči v roce 2016

duben - prosinec 

2016
20 000

213 PV
Klub vojenské 

historie-Dukla z.s.

Živé obrazy 1. a 2. světové 

války

květen a září 

2016
20 000

215 PR
Občanská 

společnost DSi, z.s. 

Ňufíčkovo komunitní 

loutkové divadlo
2016 40 000

216 OL
Agentura Lafayette, 

o.s.

Příběh knížecí lásky aneb 

Břetislav a Jitka v Olomouci.    

DVD Osobnosti 

Olomouckého kraje 2016

 2016 127 500

218 OL
Haná Velká Bystřice 

z.s.

Koncert ke 40. výročí 

souboru Haná Velká Bystřice
listopad 2016 40 000

220 OST Wo-men s.r.o.
"Kde domov můj" - katalog k 

70-ti letům Jindřicha Štreita

leden - prosinec 

2016
70 000

221 PR KORNET, z. s.
Hudebně dramatické pořady 

pro děti
2016 20 000

223 OL
Národopisný soubor 

Týnečáci, z. s.
XXIII. Hanácký bál leden 2016 30 000

224 PR

 DIVADLO 

DOSTAVNÍK 

PŘEROV o.s.

Dostaveníčko s divadlem 

2016
červen 2016 40 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 7 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

225 OL

Hanácký 

národopisný soubor 

OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Jízda králů Doloplazy 2016
červen - 

červenec 2016
50 000

227 OL

Klub sportovního 

tance QUICK 

Olomouc, o.s.

Mistrovství ČR v tanečním 

sportu 2016 - 

Latinskoamerické tance

leden 2016 150 000

229 OL
Ensemble Damian 

o.s.

Opera Schrattenbach 2016 

(festival soudobé hudby)

listopad-prosinec 

2016
60 000

231 OL Lázně Slatinice a.s. Lázeňské kulturní léto
letní měsíce 

2016
80 000

232 PV
Národopisný soubor 

Pantla

Krojové součásti pro soubor 

PANTLA
2016 20 000

236 OL P-centrum, spolek
Celoroční výstavní program 

Galerie U Mloka
2016 20 000

239 PV
Ing. Bohumil 

Moudrý

3 Regionální soutěže ve 

zpěvu písní dětí, mládeže, 

rodičů.

březen 2016 20 000

240 SU Tomáš Hanzlík
Baroko 2016. Johan Adolph 

Hasse: La Semele (1726)

duben - listopad 

2016
70 000

241 SU
Divadlo Šumperk, 

s.r.o.
Cyrano z Bergeracu

premiéra 

inscenace 

listopad 2016

30 000

244 PV

Cyrilometodějské 

gymnázium, 

základní škola a 

mateřská škola v 

Prostějově

Francouzské divadlo 2016 30 000

246 OL
Spolek pro film a 

video Uničov
Mladá kamera 2016 březen 2016 20 000

248 OST

Regionální televize 

CZ s.r.o.
Historický tv cyklus Doteky 

otce vlasti Karla IV.

září - prosinec 

2016
50 000

249 OL

Leo Friedl U-klub Olomouc, regionální 

hudební klubová scéna, 

multifunkční společenské 

centrum Olomouckého kraje 

v roce 2016

2016 100 000

252 PR

Kulturní Přerov 

s.r.o.

Přerovské pivní slavnosti.  

GULÁŠFEST 2016 – festival 

hudby a dobrého jídla
květen - září 

2016
180 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 8 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

253 SU Slavice, z.s.

Mezinárodní setkání 

pěveckých sborů k 10. výročí 

založení ŽPS Slavice Zábřeh

květen 2016 23 000

254 SU
PRO-BIO, obchodní 

společnost s r.o.

Hudební a kulinářské 

slavnosti chleba a vína 2016
červenec 2016 100 000

265 OL

Základní umělecká 

škola "Žerotín" 

Olomouc, 

Kavaleristů 6

Pěvecká soutěž Olomouc 

2016
listopad 2016 30 000

268 OL Ing. Ladislav Dobeš
ZÁJEZDOVÁ DIVADLA - 

ZDROJ ČESKÉ KULTURY
2016 20 000

274 JE

Český svaz včelařů, 

o.s., základní 

organizace Velká 

Kraš

70. výročí založení ZO 

včelařů Velká Kraš

únor - červen 

2016
20 000

275 PR Langer Radovan

Spolupráce českých a 

slovinských výtvarných 

umělců - výstava

IV. Q 2016 20 000

280 JE
Klub přátel Zlatých 

Hor z.s.

Originální jesenický folklór 

kavárenský i lihový - dvoj CD
I. Q. 2016 20 000

281 PV

Spolek pro 

Plumlovský zámek 

z.s.

Výstava - expozice Lidová 

keramická figurální 

kamnářská plastika v 

prostorách Plumlovského 

zámku. Pamětní síň malíře a 

výtvarného pedagoga Aloise 

Doležela na Plumlovském 

zámku.

jaro - podzim 

2016
70 000

282 PR
Tělocvičná jednota 

Sokol Přerov

Podpora činnosti loutkového 

divadla T. J. Sokol Přerov v 

roce 2016

2016 100 000

284 SU LOŠTICKÁ VESELKA

21. FESTIVAL DECHOVÝCH 

HUDEB. 11.   AUTORSKÝ 

KONCERT

červen  a říjen 

2016
40 000

285 OL
"Modus 

Olomuciana"

Procházka Olomouckým 

krajem 2016 50 000

286 SU
Spolek Artibi 

Šumperk

Andělárium 2016 – galerie 

pod širým nebem, sochařské 

sympózium

červenec 2016 35 000

289 PR DS Smotaná hadice

Rozvoj divadla v obci 

Křenovice - Divadelní soubor 

Smotaná hadice Křenovice

2016 20 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 9 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

290 OL Spolek z Hané Lidový rok v Holici 2016 20 000

294 OL
Jsme ze stejné 

planety, z.s.

JSME ZE STEJNÉ PLANETY 2 - 

ORANJEÉÉÉ - setkání s 

kulturou Nizozemského 

království

červen 2016 20 000

296 PV

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vitčice

OSLAVA 130. VÝROČÍ 

ZALOŽENÍ SBORU 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ VE 

VITČICÍCH

srpen 2016 20 000

299 OL
Divadelní spolek Na 

štaci, o.s.

Světelné technické vybavení 

pro divadelní účely
2016 20 000

301 PV
Hanácký soubor 

písní a tanců KLAS

Pořad k 45. výročí vzniku 

souboru Klas
listopad 2016 25 000

303 PR
Dechový orchestr 

Haná Přerov z.s.

Vystoupení DO Haná Přerov 

z.s. na celosvětové 

konferenci WASBE Praha 

2016

červenec 2016 30 000

306 JE Naše Jeseníky
Ramzovské kulturní a 

sportovní léto 2016

červenec-srpen 

2016
20 000

307 OL
Moravský Labyrint,  

z.s.

ŹA-BA-FEST, ŹÁNROVĚ 

BAREVNÝ FESTIVAL
červenec 2016 20 000

310 SU

Kultura a volný čas 

Mohelnice, 

nezisková o.p.s.

Hudební festival Fingers Up červenec 2016 200 000

311 PR
Kokorští Sousedé, 

z.s.

Kokorský fašank s regionální 

přehlídkou řemesel
leden 2016 25 000

312 PV
Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

GOLEM (Japonsko – české 

loutkové představení)
2016 20 000

314 OL
Národopisný soubor 

Cholinka, z.s.

Folklorní přehlídka k 30-ti 

letům existence souboru 

CHOLINKA

srpen 2016 20 000

315 PV cine4net, s.r.o.

Popularizace a propagace 

kulturních památek 

Olomouckého kraje

2016 100 000

321 OL
Ing. Jiří Švarc Publikace Jindřicha Štreita a 

Mileny Valuškové
2016 - 2017 130 000

325 PV

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

OLŠANY U 

PROSTĚJOVA

Loutkové divadlo Kašpárkovi 

kamarádi
2016 20 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 10 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

326 OL

Vlastivědné 

muzeum v 

Olomouci

Řezbářské symposium v 

Čechách pod Kosířem
červenec 2016 25 000

328 PR Vocantes, z. s.
ŽÁDOST O FINANČNÍ  

PODPORU NA ČINNOST
2016 30 000

330 PR Zifčáková Zuzana

Vánoční CD PĚVECKÉHO 

SOUBORU CANTAS „Tisíc 

andělů“, prezentační koncert 

a Setkání pěveckých 

souborů Olomouckého kraje 

"S písničkou se mládne" 

Kojetín 2016

leden - prosinec 

2016
20 000

332 PV
Muzeum řemesel 

Konicka, z. s.

Konický den řemesel - 1. 

ročník
květen 2016 20 000

334 OL
Vědecká knihovna v 

Olomouci

Festival Olmützer Kulturtage 

- 2. Olomoucké dny  

německojazyčné kultury

duben 2016 20 000

335 OST Captivate o.s. Zpívající nádraží
květen - červen 

2016
200 000

338 OL Kulturní Morava z.s.

Dobývání Moravské brány 

III. - Vita Caroli - příběh 

otce vlasti

květen 2016 60 000

339 SU
Zábřežská kulturní, 

s.r.o.
Zábřežský kulturní jarmark září 2016 20 000

340 PV
Hanácký folklorní 

spolek

Celoroční činnost Hanáckého 

folklorního spolku
2016  40 000

342 OL PAF, z. s.

PAF 2016: 15. Přehlídka 

animovaného filmu a 

celoroční kulturní činnost.  

PASTICHE FILMZ 2016 – 

Kultura místa: Zviditelňování 

kulturních památek 

Olomouckého kraje 

prostřednictvím filmových 

projekcí

 2016 150 000

343 OL
Expeditio 

Germanica, z.s.
Festival Marcomannia červenec 2016 20 000

345 OL
Dechový orchestr 

Haná Uničov o.s.

Celoroční činnost Dechového 

orchestru Haná Uničov, o.s.
2016 20 000

348 SU
Moravia Big Band 

Zábřeh, z. s.

Jazzový festival - Jazz In 

Hall 2016
prosinec 2016 20 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 11 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

350 OL
Hanácký mužský 

sbor Rovina, z. s.

Stoji kostelíček - Koncerty 

lidové hudby v (ne)známých 

sakrálních stavbách.                         

Celoroční činnost Hanáckého 

mužského sboru Rovina

2016 70 000

354 PR HOTEL JANA a.s.

DIVADELNÍ  FESTIVAL. 

Promítání pro ZŠ, MŠ a 

sportovní kluby

květen - 

prosinec 2016
150 000

357 OST
Spolek Martina 

Zacha

MissOK - Miss středních škol 

Olomouckého kraje 2016
březen 2016 100 000

360 OL
Dechová kapela 

Věrovanka

„Hanácké kvitek“, 18. ročník 

hudebního festivalu. 

„Muzikanti hrajte !“, 11. 

ročník hudební přehlídky

červenec  a říjen 

2016
60 000

361 PR
Air Force 

Production, z.s.
Letiště festival srpen 2016 30 000

362 OL

Komorní orchestr 

Iši Krejčího 

Olomouc, z. s.

Koncertní činnost 

Komorního orchestru Iši 

Krejčího Olomouc, z.s. v roce 

2016

2016 20 000

363 OL Fortový věnec
Podzimní slavnost - Fort 

XVII
září 2016 20 000

368 OL
Mgr. Bronislava 

Paučková

Autorské výstavy českých a 

slovenských výtvarníků v 

galerii RUBIKON

2016 50 000

370 OST Musica Florea, z. s.

Concerto grosso v hudbě G. 

Muffata a H.I.F.Bibera 

(koncert na dobových 

nástrojích)

srpen 2016 20 000

371 SU Pamfilia, z.s.

Beruška 2016 aneb 

netradiční letní soustředění 

pro děti se zájmem o hudbu, 

tanec a angličtinu. Hudební 

škola Pamfilia 2016.

2016 40 000

373 PR
Smíšený pěvecký 

sbor Vokál z.s.

Účast na mezinárodní 

soutěži pěveckých sborů v 

Budapešti

červen 2016 70 000

374 JE
Priessnitzovy 

léčebné lázně a.s.

LÁZEŇSKÉ KULTURNÍ LÉTO 

2016

duben - říjen 

2016
60 000

375 OL
Spolek přátel 

olomouckého jazzu

Celoroční činnost Jazz Tibet 

Clubu
2016 100 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 12 stránek 13



č
ís

. 
ž
á

d
o

s
ti

Žadatel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Název akce/projektu
Schválená 

dotace 2016

378 PR Miloslav Dohnal 
VANDRKÁRA.  Vydání CD - 

skupiny ŠPUNT Přerov
2016 90 000

380 SU Dana Hanáková

Módní přehlídky "TOP STYL" 

v Mohelnici 22. dubna 2016 

a  21. října 2016

duben a říjen 

2016
60 000

ROK 7. 4. 2016

9. 4. - Dotační program Program podpory kultury v OK, DT č. 2 Podpora kulturních aktivit 

Příloha č. 1 Přehled hodnocených žádostí DT č. 2 Podpora kulturních aktivit   stránka 13 stránek 13


